

ECOLE SAILLANS
Le 16/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gouda Bio	Gouda	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Nectarine blanche	Nectarine	
Pain	Pain platine	Gluten
Pastèque	Pastèque	
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Romarin	Gluten
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten

ECOLE SAILLANS
Le 17/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Compote pomme abricot	Compote	
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

ECOLE SAILLANS
Le 19/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme	Purée de fruits	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pain	Pain platine	Gluten
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Égrainé végétal de pois Bio à la provençale	Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Tomate, Tomate, Ratatouille, Eau, Bouillon de légumes, Haché végétal, Huile	Céleri, Gluten

ECOLE SAILLANS
Le 20/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Cake aux pépites de chocolat du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Soja, Sulfites
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites